
ID: 3928 ZYRE ME QIRA PRANE ISH
EKSPOZITES 

Ky ambient ndodhet ne katin e trete te nje pallati ekzistues.
Prona eshte e organizuar shume mire ne kater hapesira, dy
tualete dhe dy ballkone. Hapesira me e madhe eshte
mobiluar si sallon, ka nje kuzhine dhe nje tavoline ngrenje,
por mobiljet ne te gjithe shpine te cilat nuk duhen mund te
hiqen shume lehte. Dy dhomat e tjera nuk jane te mobiluara,
dhe shume te pershtatshme per zyra individuale. Ambienti
gjithashtu ka nje parkim i cili eshte i perfshire ne cmim. Nese
jeni te interesuar per nje vizit ne prone mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 1,400 /muaj


